
Harmonogram form wsparcia

Nowoczesna edukacja i wszechstronny rozwój uczniów - edukacja włączająca 
w SP Godów

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie

październik 2024

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2024.10.05 
08:00

2024.10.05 
08:45

Szkolenie Biofeedback SP Godów

2024.10.06 
08:00

2024.10.06 
08:45

Szkolenie Biofeedback SP Godów

2024.10.26 
08:00

2024.10.26 
08:45

Szkolenie Biofeedback SP Godów

2024.10.27 
08:00

2024.10.27 
08:45

Szkolenie Biofeedback SP Godów


